OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014
São Roque, 14 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Bispo
DOM ERCÍLIO TURCO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre
ODAIR JOSÉ RODRIGUES
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre
REGINALDO HILÁRIO MACHADO
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre

CARLOS EDUARDO

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre

DOUGLAS PINHEIRO DE LIMA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre

DOUGLAS DIAS DE MELO

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 394/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 150/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Padre

EVERALDO FÉLIX DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:04:13 04545/2014/tof